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Değerli Veliler,

çocuğunuz en yakın zamanda okula devam etmek veya okulu bitirmek konu-
sunda bir seçim yapacaktır. Bununla birlikte mesleksel yönelim ve gelecekteki 
eğitim yolunu belirlemek gündeme gelecektir. Bu ve bundan sonraki mektuplarla 
biz, Arbeit und Leben e.V. (DGB/VHS), „Veliler, Öğrenciler mesleksel yönelime 
destek: <„Berufsorientierungsbegleitung Eltern, Schüler: Tools (BES:T)“> adlı 
projemizle sizlere çocuğunuzun meslek seçimi sürecinde destek olmak istiyoruz. 

Arbeit und Leben e.V. gençlerin ve yetişkinlerin politik eğitimi alanında faali- 
yet gösteren bir kurum olup, çalışanların mesleksel gelişim politikalarındaki 
çıkarlarını savunarak, onların toplumda ve iş hayatındaki konumlarını sağlam
laştırmayı hedeflemektedir. 

Çocuğunuzun mesleksel başarısının önemli bir önkoşulu iyi bir mesleksel 

eğitimdir. Sizlere örnekler ve pratik bilgiler sunarak çocuğunuza okuldan 

mesleğe geçiş döneminde nasıl destek olabileceğinizi göstermek istiyoruz: 

Siz veli olarak nereden ve nasıl bilgi edinebilirsiniz ve çocuğunuzun dik-

katini hangi sunumlara yönlendirebilirsiniz? Bazı çocuklar okulda kararlı bir 

şekilde abitur’a doğru giderken, diğer çocuklar pratik meslek eğitiminde geli

şip bu yoldan iyi bir mesleksel nitelik kazanmaktadırlar. Çocuğunuzun yete-

neklerine uygun bir meslek seçimi yapabilmesi için onun güçlü ve zayıf 

yanlarının bilinmesi önemlidir. Size pratik örnekler sunarak çocuğunuzun 

meslek yolunda kendisine en uygun eğitimi alabilmesinin yollarını açıklaya

cağız. Ve bunu, okul döneminde almış olduğu diplomadan bağımsız olarak 

gerçekleştireceğiz. Örneğin, Hauptschule Diploması1 almadan da Abitur yap

mak mümkün müdür? Berlin’de gelişmekte olan hangi branşlar mesleksel 

gelecek için büyük fırsatlar vaad etmektedir? 

Iyi bir meslek ile geleceğe hazırlanmak

Tüm Veli Bilgilendirme Mektupları sizlere basılmış olarak ulaşacaktır.  

Eğer mektupların size elektronik posta ile bir newsletter olarak gelmesini 

arzu ediyorsanız, lütfen şu internet sitesine Homepage http://www.schule-

beruf-zukunft.de elektronik posta adresinizi kayıt ettiriniz.

Sizlerin ilgi ve merakını uyandırdığımızı umuyor ve Nisan 2010 başında  

bir sonraki Veli Bilgilendirme Mektubunu göndereceğimiz için seviniyoruz.

Veli Bilgilendirme Mektuplarının yayım şekli

1 2010/2011 öğrenim yılından itibaren Meslek Öğrenimi Yeterliliği / Berufsbildungsreife 
kavramı geçerli olacaktır



„Okul diploması almadan Abitur“  
(Nisan 2010 başında) 
Onuncu sınıftan sonra çocuğunuz eğitimi için ne 

yapabilir? Hauptschule Diploması olmadan da yük

sek okula <(Fach)-Hochschulreife< ve üniversi

teye gidebilmesi mümkün müdür? Bir kız öğren

cinin eğitim yaşamını örnek alarak size bunun 

nasıl olabileceğini açıklamak istiyoruz.

„Berlin’de gelişmekte olan branşlara bakış“  
(Nisan 2010 ortasında) 
Okulu bitirdikten sonra meslek öğrenmek için de

ğişik olanaklar ve yollar mevcuttur. Hangi meslek 

alanları gelecek için fırsat ve perspektif vaad et-

mektedir? Sizlere, Berlin’de gelişmekte olan ve 

gelecekte de iş bulma olanağı yüksek olan bran

şları tanıtıyoruz. 

„Yetkinlik sınaması“ (Mayıs 2010 başında)
Çocuğunuz meslek seçme açısından kendi yete-

nek ve yetkinliklerini gerçekçi olarak nasıl değer

lendirebilir? Bunlar hangi mevcut meslek profilleri 

ile örtüşmektedir? Bu mektupta sizlere bu konu-

larda pratik bilgiler vermek istiyoruz.

„Yüksek öğrenim ve işyerinde meslek 
öğrenimi“ (Mayıs 2010 sonunda )
Çocuğunuz yüksek okula <(Fach)-Hochschulreife< 

veya üniversiteye devam etme yeterliliğini elde 

etmiş ve yüksek tahsil veya meslek eğitimine baş

Veli Bilgilendirme Mektuplarının konuları 

mundasınız. Biz sizlere, çocuğunuzun okuldan mes

lek öğrenimine ve meslek yaşamına geçiş döne-

minde güvenilir bir danışman olarak destek olmak 

istiyoruz. Biz, Veli Bilgilendirme Mektupları yolu 

ile, mevcut olan çok sayıda eğitim ve meslek eği

timi olanaklarını değerlendirebilmeniz için size yol 

göstermek istiyoruz. Meslek eğitimi ve/veya yük-

sek öğrenim olanakları hakkında pratik bilgileri 

sizlere sunmak istiyoruz. Bu amaçla sizler için de

ğişik konularda beş mektup hazırladık, bunları 

kısaca tanıtmak istiyoruz.

Her insan için meslek seçimi ile birlikte bundan 

sonraki yaşamı açısından belirleyici olan yeni bir 

bölüm başlar. Şimdi çocuğunuz bu kararın eşiğin

dedir. Gelecek ve meslek söz konusu olduğunda, 

arkadaşlarının ve okul çevresinin yanısıra sizler 

ona en yakın olan en önemli danışmanlar konu

Çocuğunuzun mesleksel yönelimine  
refakat için Veli Bilgilendirme Mektupları

lamak arasında bir seçim yapmak durumundadır. 

Bu iki olanağın hangi fırsatlara yol açtığını somut 

olarak gösterebilmek için, sizlere üniversitedeki ve 

bir meslek öğrencisinin okulda/işyerindeki günlük 

yaşamı hakkında açıklamalarda bulunacağız.

„Başvurulara yönelik önermeler“  
(Haziran 2010 ortasında) 
Çocuğunuz meslek seçimini yaptıktan sonra sıra 

meslek yerlerine başvuruya gelecektir. Mevcut mes

lek öğrenimi işyerlerinin ve üniversitelerin boş kapa

siteleri hakkında nereden bilgi alabilirim? Son mek-

tubumuzda, çocuğunuza başvuruların yazılmasında 

ve işyerine giriş görüşmesine hazırlanmasında nasıl 

yardımcı olabileceğinizi açıklayacağız. 
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Göçmen kökenli veliler için özel sunumlar

Veli Bilgilendirme Mektuplarina ilişkin bilgileri aşağıdaki göçmen 

kuruluşlarından kendi ana dilinizde alabilirsiniz.
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